Deckenabhangung Typ HDAL

Schiffsstruktur D
ship structur
l Beispiel: PS M10x40 AlMg :
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= Beispiel: Halter HG40/25H !
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Bezeichnung | Artikel Nr. Abmessungen Material
D d L StZn
H17393 120
H17143 130
HDAL H16995 M10 MO 180
H17266 190
H17286 220
H16933 100
H17420 120
H16932 150
HDAL H16931 M10 M8 200 StZn
H16929 300
H17048 400
H16928 500
H17267 190 1.4571
HDAL H17248 M10 M10 200
H17061 400

Weitere Materialien und Abmessungen auf Anfrage
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